
TORNA AL SOMMARIOPERMALINK

A.C.E.R. - AGENZIA CAMPANA PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.133 del 17-11-2023)

 

Avviso di rettifica e proroga termini bando di gara - CIG  9583382900

                        - CUP F56H21000000008 

 

  SEZIONE  I:  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE.  A.C.E.R.  -  Agenzia

Campana per l'Edilizia Residenziale. 

  SEZIONE II: OGGETTO. Programma innovativo nazionale per la qualita'

dell'abitare PINQuA.  Abitare  la  Campania,  abitare  il  territorio

periurbano. Procedura  aperta  per  la  progettazione  definitiva  ed

esecutiva e l'esecuzione dei lavori di efficientamento  energetico  e

riqualificazione architettonica e urbana  del  complesso  di  edifici

ACER sito in  Sessa  Aurunca  (CE)  alla  Via  Raccomandata  e  Rione

Semicerchio - Progetto ID 1075-1. 

  SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Invio  alla  G.U.U.E.:  13/11/2023.

Bando  pubblicato  sulla  Gazzetta  Ufficiale  V  Serie  Speciale   -

Contratti Pubblici n. 124 del 25/10/2023. 

  SEZIONE VII: MODIFICHE.  Termine  ricezione  offerte  anziche'  ore

12:00 del 01/12/2023  leggasi  ore  12:00  del  18/12/2023.  Apertura

anziche' ore 09:30 del 18/12/2023 leggasi ore 09:30 del 20/12/2023. 

                          Il dirigente AISG 

                       avv. Monica Tommaselli 

 

TX23BHA31532

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/gazzetta/contratti/caricaDettaglio?dataPubblicazioneGazzetta=2023-11-17&numeroGazzetta=133
https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-11-17&atto.codiceRedazionale=TX23BHA31532&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/11/17/133/s5/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/11/17/133/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/home

